
AVVISI DI DEPOSITO DI P.R.G. E/O ATTI URBANISTICI

COMUNE DI ANGRI - (Provincia di Salerno) - Avviso deposito proposta di variazione dello strumento
urbanistico ai sensi dell’art. 5 del DPR 447/98 e smi - Progetto I.C.G. srl.

IL RESPONSABILE DELLO SPORTELLO UNICO
PER LE ATTIVITA’ PRODUTTIVE

DA’ NOTIZIA

che, ai sensi dell’art. 5 del DPR 447/1998, la Conferenza di servizi ha approvato la proposta di variante al
PRG inerente al progetto per “l’abbattimento e la ricostruzione con ampliamento dell’impianto produttivo di
Via Badia”, presentato dalla I.C.G. srl di Angri in data 13.3.2007, prot. 8202.

La proposta, comprensiva degli atti, resterà depositata presso lo Sportello Unico per le Attività Produttive,
a libera visione del pubblico, in orari d’ufficio, per trenta giorni consecutivi dalla data di pubblicazione del pre-
sente avviso. Durante tale periodo chiunque potrà presentare osservazioni, proposte ed opposizioni al progetto,
in triplice copia, di cui una su competente carta bollata, nelle ore d’ufficio, al protocollo del comune che ne rila-
scerà ricevuta.

Il Responsabile dello Sportello Unico per le Attività Produttive
sig. Antonio Lo Schiavo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 23 DEL 9 GIUGNO 2008



CITTÀ DI ARIANO IRPINO - (Provincia di Avellino) - Ufficio Tecnico Comunale - Decreto di approva-
zione Variante al Piano di Recupero S. Stefano “UMI 20/B.

I L DIRIGENTE

Vista la Delibera del C.C. n. 42 del 31 luglio 2007 di adozione della Variante al Piano di Recupero S. Stefa-
no “UMI 20/B;

-Vista la Delibera C.C. n. 07 del 5 maggio 2008 con la quale venivano esaminati i ricorsi e le osservazioni re-
lativi alla Variante di cui sopra;

-Vista la Legge 1150/42 e successive;

-Vista la Legge 219/81 e successive modificazioni ed integrazioni;

DECRETA

E’ definitivamente approvata la Variante al Piano di Recupero S.Stefano “UMI 20/B;

Gli atti relativi sono depositati presso la Ripartizione Ufficio Tecnico Comunale e vi rimarranno per tutta
la validità dei rispettivi Piani di Recupero.

Il presente decreto verrà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania.

Dalla Residenza Municipale lì, 16/05/2008

Il Dirigente
Arch. Nicola Chiuchiolo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 23 DEL 9 GIUGNO 2008



COMUNE DI BATTIPAGLIA - (Provincia di Salerno) - Settore Governo del Territorio ed Ambiente -
Sportello Unico Attività Produttive - Avviso di deposito proposta di Variante allo strumento urbanistico vigen-
te rappresentata dal verbale conclusivo del 05.06.2007 della conferenza dei servizi ex. art. 14 l.n.241/90 e s.m.i.,
ex art. 5 D.P.R. n. 447/98, in seguito al progetto presentato dalla Ditta “Kartodromo del Sele” per l’ampliamen-
to ed adeguamento funzionale dell’impianto sportivo denominato “ Kartodromo del Sele ”, sito in Battipaglia
alla Via Spineta.

IL DIRIGENTE SETTORE G.T.A.

VISTO il verbale conclusivo della Conferenza dei Servizi del 05.06.2007 relativo all’oggetto ;

RENDE NOTO

CHE sono depositati, presso L’Ufficio Segreteria Generale del Comune di Battipaglia, Piazza A. Moro, gli
atti della Conferenza dei Servizi di cui all’oggetto e gli ulteriori atti tecnico amministrativi comprensivi dei pare-
ri acquisiti nel corso del procedimento unico concernente la proposta di variante al P.R.G. ex. art. 5 del D.P.R.
n. 447/98 e s.m.i.:

Gli atti rimarranno depositati per 30 (trenta) giorni consecutivi decorrenti dalla data di pubblicazione del
presente avviso sul B.U.R.C. del .

Durante il periodo di deposito qualunque soggetto interessato potrà proporre osservazioni, proposte ed
opposizioni in duplice copia di cui una in bollo da presentare all’Ufficio Protocollo del Comune di Battipaglia -
Piazza A. Moro - Battipaglia.

Per informazioni contattare l’Ufficio SUAP sito alla via R. Jemma n. 118 - ex. ATI tel . 0828677525 - fax.
0828677527

Il Dirigente Settore G.T.A.
arch. Maria Gabriella Camera

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 23 DEL 9 GIUGNO 2008



COMUNE DI DOMICELLA - (Provincia di Avellino) - Cap. 83020 - Piazza Ferrante, 3 - Tel 0818253236 -
fax 0818253918 - Avviso di avvenuto deposito elaborati Piano Urbanistico Comunale.

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO TECNICO COMUNALE,

Vista la legge 1150/1942 e s.m.i.;

Visto l’art. 24 della Legge Regionale 16/04; Vista la Delibera di Giunta Comunale n. 42 del 13 maggio 2008;

DA’ NOTIZIA

dell’avvenuto deposito presso la Segreteria del Comune di tutti gli elaborati costituenti la proposta di Pia-
no Urbanistico comunale (P.U.C.).

Gli elaborati del P.U.C. rimarranno depositati nella Segreteria del Comune per 40 (quaranta) giorni conse-
cutivi, compresi i festivi, decorrenti dalla data di pubblicazione del presente avviso, alla pubblica visione dalle
ore 9,00 alle ore 12,00.

Durante il periodo di deposito, dalle ore 9,00 alle ore 12,00, chiunque può presentare all’ufficio protocollo
generale del Comune, che ne rilascerà ricevuta, osservazioni in ordine alla proposta del P.U.C., in duplice copia
di cui una in carta bollata.

Domicella, lì 9 giugno 2008

Il Dirigente dell’U.T.C.
Arch. Alberto Rega

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 23 DEL 9 GIUGNO 2008



COMUNE DI EBOLI - (Provincia di Salerno) - Avviso di deposito di variante al Piano Regolatore Gene-
rale ai sensi art.5 D.P.R. 447/98 s.m.i.

IL RESPONSABILE DELLO SPORTELLO UNICO
ATTIVITA’ PRODUTTIVE

Vista la legge 17.08.1942, n. 1150;

Vista la legge regionale 20.03.1982, n. 14;

Vista la legge regionale 22.12.2004 n. 16;

Visto il D.P.r. 20.10.1998, n.447 e s.m.i.;

Visti gli atti d’ufficio;

Visto il verbale conclusivo della Conferenza di Servizi del 22.04.2008

DA’ NOTIZIA

Che l’esito favorevole della Conferenza di Servizi conclusasi in data 22.04.08, relativamente all’istanza pre-
sentata allo Sportello Unico del Comune di Eboli dal Sig. Lembo Gennaro nella qualità di amministratore uni-
co della Società “A.P.A. s.r.l”, avente ad oggetto la realizzazione di ristrutturazione ed ampliamento di un
immobile da destinarsi ad opificio per la produzione di prodotti di pasticceria freschi e conservati alla località
Cornito di Eboli, sull’area riportata al catasto al fl.nn. 53 e 49 particelle nn. 420,428,169, 560, 592 e 150, costrui-
sce proposta-adozione di variante urbanistica ai sensi art. 5 D.P.R. 447/98 e s.m.i. -del deposito, presso l’Ufficio
S.U.A.P. del Comune di Eboli, degli atti tecnici ed amministrativi relativi all’istanza di cui sopra; -degli atti ri-
marranno depositati, presso l’Ufficio S.U.A.P., a libera visione del pubblico, per trenta giorni, decorrenti da
data di pubblicazione del presente avviso sul B.U.R.C. con il seguente orario dal lunedì al venerdì: dalle ore 9
alle ore 12,00.

Durante il periodo di deposito, chiunque vorrà porre osservazioni al progetto di variante, dovrà presentar-
le in duplice copia, di cui una su competente carta bollata, al protocollo del Comune di Eboli che ne rilascerà ri-
cevuta.

Il Responsabile del S.U.A.P.
Dr. Caterina Iorio

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 23 DEL 9 GIUGNO 2008



COMUNE DI PARETE - (Provincia di Caserta) - Avviso di adozione P.I.P.

IL SINDACO

Vista la legge regionale 22-12-2004 n. 16 art. 27

RENDE NOTO

Che con deliberazione della G.M. n. 38 del 09-05-2008 esecutiva è stato adottato il Piano di Insediamenti
Produttivi.

Gli atti relativi sono depositati presso la Segreteria del Comune.

A partire dalla data di pubblicazione del presente avviso chiunque può visionarlo e proporre osservazione
entro 30 gg..

Il Sindaco
Aurelio Luigi Ennio Verrengia

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 23 DEL 9 GIUGNO 2008



COMUNE DI ROCCARAINOLA - (Provincia di Napoli) - Avviso di deposito Regolamento Edilizio Co-
munale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la deliberazione di Consiglio comunale n. 4 deI 08/05/2008 con la quale è stato approvato il Regola-
mento Edilizo Comunale;

Visti gli artt. 28 e 29 della L.R. n. 16 del 22/12/2004;

Vista la determinazione di G.R. n. 635 del 21/04/2005

DA’ NOTIZIA

Dell’avvenuta approvazione deI Regolamento Edilizio Comunale, adeguato alle leggi vigenti, alle norme
di attuazione del vigente PRG e variazioni.

Detto Regolamento rimarrà depositato presso I’UTC a libera visione del pubblico e copia integrale sarà
trasmessa all’Amministrazione Provinciale di Napoli.

Il Responsabile Servizio Urbanistica
Arch. Antonio De Rosa

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 23 DEL 9 GIUGNO 2008



COMUNE DI RUTINO - (Provincia di Salerno) - Avviso di approvazione di Piano Urbanistico Esecutivo.

VISTO l’art. 27 c. 6 della Legge Regionale n. 16/2004;

VISTO l’art. 59 c. 5 delle NTA del vigente PRG;

VISTA la delibera di Giunta Comunale n. 43 del 27/05/2008 con la quale viene approvato il Piano Urbani-
stico Esecutivo della zona “C1" alla località Torre del Comune di Rutino (sa);

VISTO il Decreto Sindacale n. 1537 del 28 maggio 2008;

DA’ NOTIZIA

Dell’avvenuto deposito presso la Segreteria Comunale del progetto di PUE, della delibera di G.C. n. 43 del
27/05/2008, esecutiva a norma di legge, di approvazione dello stesso e del decreto sindacale n. 1537 del 28 mag-
gio 2008.

Detti atti rimarranno depositati presso la Segreteria Comunale per tutto il periodo di validità della dichia-
razione di pubblica utilità delle opere previste nel redatto PUE.

Rutino, lì 28 maggio 2008

Il Responsabile del Settore Tecnico
Geom. Francesco Amabile

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 23 DEL 9 GIUGNO 2008


